Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
AV. BOLIVIA 5150 — A4408FVY SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TELEF. (0387) 4255404/330/332
TELEF. FAX (0387 4255456

RESOLUCION -CD- N° 4 g 2'— 15 . e nnE

Salta,
Expediente N° 19.212/15

VISTO: La Resolucién CD N° 231/15, mediante la cual se tiene por designado al
Prof. Victor Ayala, Coordinador de la Carrera de Enfermeria de Sede Regional Oran a partir
del 18/06/15 y por el término de un afio; v;

CONSIDERANDO:

Que corresponde su convalidacién en virtud que depende académicamente de la
Facultad

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesion Ordinaria N® 11/15 del 11/08/15)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolucion N° 231/15 de Sede Regional Oran, emitida el
23/06/15.

ARTICULO 2°.- Hagase saber y remitase copia a:, Prof. Victor Ayala, Direccién General
Administrativa Académica — Dpto. Docencia y siga a Sede Regional Oran a sus efectos.

DGAA B AR X
= Sy, }ﬁh_.
—HMe A () "';_\
[ b u,u;lf e L /
- S ol QH‘:‘;& -.."\"‘ﬁﬁ"?l 11\" . ot i I ; %

Al i, ORI g3 d,_
Fﬂs&;mlmwﬂ Grlli - -{A el P

ol A R w‘mmﬁ_,.._;



